Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

г. Ядрин Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

П Р И К А З

от 30 августа 2023 года                 №84

Об утверждении рабочих программ

по внеурочной деятельности

на 2023-2024  учебный год

В соответствии с программой по внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный

год.

Директор школы                                                                                     В.Н. Плеханов

	П Р И К А З